
목
과                 목 기        정

예   산   액
비      교
증  △  감

산          출          기          초예  산  액장·관·항
200
세외수입 47,800,000 65,132,000 △17,332,000

210
경상적세외수입 21,159,045 41,536,961 △20,377,916

214
사업수입 15,360,000 40,104,000 △24,744,000

214-06
매각사업수입 15,360,000 40,104,000 △24,744,000 ○ 신방통정지구 체비지 매각대금                   

      15,360,000,000원 - 40,104,000,000원                             △24,744,000=
216
이자수입 5,799,045 1,432,961 4,366,084

216-01
공공예금이자수입 5,799,045 1,432,961 4,366,084 ○ 공공예금이자수입                               

      5,799,045,000원 - 1,432,961,000원                               4,366,084=
220
임시적세외수입 26,640,955 23,595,039 3,045,916

222
순세계잉여금 25,640,955 23,595,039 2,045,916

222-01
순세계잉여금 25,640,955 23,595,039 2,045,916 ○ 순세계잉여금                                   

      25,640,955,270원 - 23,595,039,000원                             2,045,916=
224
전입금 1,000,000 0 1,000,000

224-03
기타회계전입금 1,000,000 0 1,000,000 ○ 기타회계 전입금           1,000,000,000원 x 1식 1,000,000=
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47,800,000 65,132,000 △17,332,000세  입  합  계

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(214)사업수입 목:(214-06)매각사업수입 [토지구획정리사업][단위:천원]


